桐君阁发〔2012〕204 号            签发人：余勇

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于下发关于下发关于下发关于下发第一批第一批第一批第一批零售零售零售零售 ABCABCABCABC 商品商品商品商品

单品单品单品单品合作合作合作合作政策的通知政策的通知政策的通知政策的通知

各公司：

为便于各零售公司及时向合作商催收单品合作政策，股份

公司特将第一批零售 ABC 商品的单品合作政策下发，请各零售

公司按附表所列单品合作政策向合作商收取，现将相关兑付事

宜通知如下：

1、对于 ABC 目录中指定政策执行区域的，请各零售公司

仔细核对并严格按下发 ABC 商品单品合作政策执行区域严格

执行，否则，不在执行区域内的各零售公司门店所销售的商品

将没有相应的单品合作政策。

2、后续新增单品零售合作政策或合作政策有调整的，股

份公司会以正式通知下发告知。

3、为规范和理顺《桐君阁零售业态经营商品目录（2012

版）》中单品合作政策的管理与兑付流程，股份公司近期会下

发《重庆桐君阁股份有限公司零售业态单品合作政策管理办法

及兑付流程》。

4、对于下发第一批零售 ABC 商品单品合作政策报表中所

列事项不理解或存有疑义的，请及时与股份公司采购中心联

系，联系人：何文秀，联系电话：89885213。

特此通知

附件：桐君阁零售业态 ABC 商品目录（第一批）单品合作

政策

二〇一二年五月十六日

主题词：零售单品  合作政策  通知

  抄送：股份公司王小军，余勇，苏书，刘亚，采购中心，

        零售部，营运中心，监察部

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 5 月 16 日印发

  打印：卢骥      校对：杨平        （共印 9份）